ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 февраля 2016

	№
	4/22-4

	г. Зубцов

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Городское поселение – город Зубцов Зубцовского района Тверской области третьего созыва по одномандатным избирательным округам №5, №7, №8                                         24 апреля 2016 года.
На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. №20-ЗО, в связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Городское поселение – город Зубцов Зубцовского района Тверской области третьего созыва по одномандатным избирательным округам №5, №7, №8, постановлением  избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007года  № 01-13/80 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района, постановляет:

1.Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Зубцовского района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Городское поселение – город Зубцов Зубцовского района Тверской области третьего созыва по одномандатным избирательным округам №5, №7, №8 24 апреля 2016года

с 02 февраля 2016 года по 25 апреля 2016 года включительно, по адресу: Тверская область,  г. Зубцов,  пер. Образцова, д. 1-А, каб. № 12.
· Рабочие дни: с 09.00 до 13.00 часов и с 14-00 до 17-00 часов.
· Выходные и праздничные дни и с 10.00 до 14.00 часов без перерыва на обед.

· 7,14 марта 2016 г. с 09.00 до 13.00 часов и с 14-00 до 18-00 часов.

2.Утвердить график дежурств, членов территориальной           избирательной комиссии.
        3. Разместить, настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Зубцовского района
	В.Ю.Мордина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	Т.Г. Ласточкина